
 
Uchwała Nr XXXIII-231/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

 z dnia 30 grudnia 2013r. 

  

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXII-162/12 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2013 – 2014 jako części strategii rozwiązywania 

problemów społecznych Gminy Lasowice Wielkie 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. 

Dz.U. z 2012r. poz. 124), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) – Rada Gminy Lasowice Wielkie 

uchwala co następuje: 

§ 1  

W Uchwale Nr XXII-162/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 grudnia 2012r. w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2013 – 2014 

jako części strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Lasowice wprowadza się 

zmianę poprzez dodanie punktu VII. HARMONOGRAM WYDATKÓW GMINNEGO 

PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2014, którego treść określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                            Załącznik do Uchwały Nr XXXIII-231/13 

                                                           Rady Gminy Lasowice Wielkie  

                                                 z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

 

 

VII. HARMONOGRAM WYDATKÓW GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2014 

 

 

Dział 

budżetu 

Rozdział 

budżetu 

Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetu Plan 

wydatków 

na 2014r. 

851   OCHRONA ZDROWIA  

 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
   500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 
 

 


